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Korona-asioista vastaava henkilö: Virve Hirvilampi  
 
Kilpailut luistellaan ilman yleisöä. 
 
Pukukoppeihin saavat mennä vain luistelijat ja valmentajat. Sarjoissa Tintit, Minit, Silmut ja nuoremmat Taitajat 
seurat voivat ilmoittaa kilpailunjohtajalle yhden avustajan/sarja, joka auttaa luistinten laitossa. Avustaja ei saa 
mennä katsomoon. 
 
Kaikilla kilpailuun osallistuvilla, valmentajilla sekä mahdollisilla koppiavustajilla suosittelemme kasvomaskin 
käyttöä. Kasvomaskia suosittelemme käytettävän myös sisäverryttelytiloissa sekä pukuhuoneessa. Pukukopissa 
suosittelemme käytettävän kasvomaskia mahdollisimman pitkälle jäälle lähtöön asti.  
 
Jokaisen kilpailuun osallistuvan tai paikalla olevan tulee noudattaa annettuja ohjeita: 
o pyydämme kunnioittamaan hallille saapumisaikoja, hallilla ei ole mahdollista laittautua kilpailua varten.  
o saavu paikalle vain terveenä. 
o jos sinulla on minkäänlaisia oireita, älä tule paikalle. 
o jos tiedät olevasi altistunut koronavirukselle, älä tule paikalle. 
o seura ei vastaanota varamusiikkeja, se tulee olla jäänlaidalla valmentajalla, mikäli sitä tarvitaan. 
 
Saapuminen kisapaikalle luistelija/valmentaja/arvioija: 
o kilpailija voi saapua paikalle 1,5h ennen oman verryttelyryhmän alkua. 
o valmentaja voi saapua paikalle 1h ennen ensimmäisen luistelijan verryttelyryhmää. 
o arvioitsijat voivat saapua paikalle 1h ennen ensimmäistä kilpailusarjaansa. 
 
Vältä tarpeetonta oleskelua jäähallilla/pukukopeissa! Oman suorituksen/loppuverryttelyn jälkeen poistutaan 
ripeästi pukukopista. 
 
Verryttely: 
o Verryttelytiloina Energia Areenalla toimii jäähallin tanssisali sekä ulkoalue. Tanssisalissa saa olla vain saman 
verryttelyryhmän luistelijoita kerrallaan. 
o Verryttelytiloina Seinäjoen Jäähallissa toimivat ylä- ja alatasanne sekä ulkoalue.  
o Sään salliessa on suositeltavaa verrytellä ulkona. 
o Muistetaan turvavälit! 
 
Palkintojenjakoa ei järjestetä. Kilpailijat poistuvat hallilta oman suorituksensa jälkeen. Palkinnot ja 
Tähtisarjalaisten diplomit voi noutaa kilpailutoimistosta (Energia Areena) yksi henkilö kootusti seuroittain. Mikäli 
palkintoja/diplomeita ei noudeta, ne postitetaan seuran ilmoittamaan osoitteeseen. ISU-arviointisarjoista ei 
toimiteta tulosteita. 
 


